
 
 

UCHWAŁA NR X/83/2024 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłat adiacenckich z tytułu 
wzrostu wartości nieruchomości powstałej na skutek wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r.,poz.1145) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Osielsko Nr IV/36/05 z dnia 23 czerwca 2005r. w sprawie ustalenia stawki 
procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości powstałej na skutek wybudowania 
urządzeń infrastruktury technicznej (Dz. Urzędowy Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2005 r., Nr 84, poz.1590) 
zmienionej Uchwałą Rady Gminy Osielsko Nr X/83/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Rady Gminy Osielsko Nr IV/36/05 z dnia 23 czerwca 2005 r. w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty 
adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości powstałej na skutek wybudowania urządzeń 
infrastruktury technicznej wprowadza się zmiany następującej treści: 

„§ 1.  Ustala się stawki procentowe opłat adiacenckich z tytułu różnicy pomiędzy wartością jaką 
nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzenia infrastruktury technicznej, a wartością jaką 
nieruchomość ma po jego wybudowaniu: 

1) z tytułu stworzenia warunków podłączenia nieruchomości do kanalizacji – 30 % 

2) z tytułu stworzenia warunków podłączenia nieruchomości do wodociągu – 30 % 

3) z tytułu stworzenia warunków do korzystania z wybudowanej drogi – 30 % 

4) tytułu stworzenia warunków do podłączenia nieruchomości do wybudowanych pod ziemią, na 
ziemi albo nad ziemią przewodów lub urządzeń ciepłowniczych, elektrycznych, gazowych 
i telekomunikacyjnych – 30 %”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 02 stycznia 2025 r.

Poz. 5



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rad Gminy 
 
 

Beata Polasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5


	UCHWAŁA NR X/83/2024 RADY GMINY OSIELSKO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2025-01-02T11:20:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




